家庭数配布

保護者様

校長　　木嶋　美雪

PTA会長　　山下　玲生

諸費口座引き落とし額のお知らせ

平素は、本校教育ならびに諸費口座引き落としにご協力いただきありがとうございます。

さて、7月分の諸費口座引き落としを下記の日程でおこないます。

紛失・盗難防止等のため、口座引き落としによる集金にご協力お願いいたします。

なお、1学期の給食変更分等について、今回引き落とし時に調整させていただきます。

（詳細は２頁目をご確認ください）

※学期末のため、引き落としは1回のみです。残高不足にならないよう充分にご配慮

　 いただきますようお願いいたします。

記

7 ……

〈参考額〉 ……7月　1ヶ月分の引き落とし額

PTA会費 給食費 （牛乳除去） 教材費 積立金 手数料 合計 （牛乳除去）

1年 200 2,450 (1,760) 10 2,660 (1,970)

2年 200 2,450 (1,760) 10 2,660 (1,970)

3年 200 2,500 (1,810) 10 2,710 (2,020)

4年 200 2,500 (1,810) 10 2,710 (2,020)

5年 200 2,805 (2,046) 2,000 10 5,015 (4,256)

6年 200 2,550 (1,860) 2,000 10 4,760 (4,070)

1

令和5年6月23日

堺 市 立 南 八 下 小 学 校

月分諸費引き落とし日 7月3日(月)

　■１学期停止食数

　■集金額

2

＊給食費詳細

停止日 内容 １年 ２年 ３年 ４年 ５年 ６年

～4/14 開始前 調整済

5/29 代休 ● ● ● ● ● ●

6/9 校外学習 ●

6/16 校外学習 ●

6/20 校外学習 ●

6/22 校外学習 ●

6/30 校外学習 ●

2 2 2 2 1 2

行事停止

行事停止食数計

集金 食数 集金 食数 集金 食数 集金 食数 集金 食数 集金 食数

4月 16 10 18 12 18 12 18 12 18 12 18 12

5月 18 19 18 19 18 19 18 19 18 19 18 19

6月 18 21 18 21 18 21 18 21 18 22 18 21

7月 10 12 10 12 10 12 10 12 11 12 10 12

1学期合計（食数） 62 62 64 64 64 64 64 64 65 65 64 64

7月集金額

（牛乳除去）

（牛乳除去 176円） （牛乳除去 181円） （牛乳除去 186円）

1,760円 1,760円 1,810円 1,810円 2,046円 1,860円

６年

2,450円 2,450円 2,500円 2,500円 2,805円 2,550円

１年 ２年 ３年 ４年 ５年

1食 245円 1食 250円 1食 255円